



پشت پرده جایزه ای که به گاریدو رسید



پشت پرده جلسه مجمع تنیس روی میز چیست؟ کودتا علیه کاپیتان



عدم همکاری ۴ باشگاه لیگ برتری با تیم ملی جوانان



انتقاد از تیمی که نتیجه میگیرد، جایز نیست حسین زاده: به آقای گلی فکر نمیکنم



دیدار دوباره ناپولی-لاتزیو بعد از سه روز نوبت انتقام کونته

بررسی کاندیداهای احتمالی و پوششی انتخابات تاج بیاید، خبری از تغییر نیست!



استقلال با عبور از فولاد تک رقمی شد

هلهله آبی ها در جنوب



فولاد - استقلال

استقلال با عبور از فولاد تک رقمی شد هلهله آبی ها در جنوب

شنبه ۱۴۰۳/۹/۱۷ هفته یازدهم بیست و چهارمین دوره لیگ برتر، ورزشگاه شهدای فولاد، ساعت ۱۹، تماشاگر ۱۲ هزار نفر

داور: حسن اکریمی کمکها: فرهاد مروجی، هادی طوسی
خطار: نجاریان (فولاد) ماشاریوف، سیلوا، مرادمنند (استقلال)
اخراج: علی نعمتی (۹۰+۱) از فولاد

فولاد: یوسوپوف، سینا میردی، علی نعمتی، موسی کولیبالی، علی کاظمی (۴۵) - مجتبی نجاریان، علی اصغرآرایی (۷۳) - محمد عسگری، سینا اسدیبگی، پوریا سرآبادانی، ساسان انصاری، لوسیانو پریرا (۴۵) - ابوالفضل زاده عطار، محمد جواد محمدی (۷۳) - امین قاسمی (نژاد)

سرمربی: یحیی گل محمدی

استقلال: سیدحسین حسینی، محمدحسین مرادمنند (۶۸) - میلاد زکی پور، روزبه چشمی، رافائل سیلوا، ابوالفضل جلالی، رامین رضاییان، دیدیه اندونگ، آرش

خوب بودیم و باید بازی را می بردیم گاریدو: بابت باخت طرز فکر را عوض نمیکنم

خون کارلوس گاریدو پس از شکست مقابل نساجی گفت: من فکرمی کنم در طول بازی خیلی کارهایی مثبتی انجام دادم که می توانستم سه امتیاز را به دست بیاوریم، ولی این طور نشد. قطعاً خوشحال نیستم. به نظرم در این بازی مستحق برد بودیم. در کل تیممان خوب بود و بازی را خوب شروع کردیم. یک صحنه واضح گلزنی آل کثیر داشت، توپ دومی که امیری زد و یک ضربه ایستگاهی هم گولسپانی زد. فکر می کنم دخالت VAR برای پناهی

هم داشتیم. وی در ادامه افزود: من متوجه نشدم که نساجی چه کار کرد! فقط می خواستند رینم بازی را نگه دارند. این هم طبیعی است، می خواستند ریمت بازی را متوقف کنند، چون می دیدند که ما خوب بازی می کنیم. یک صحنه خطا خوبی نشان می دهد. من فکر می کنم راهی که در لیگ در پیش گرفتیم، خوب است. نمی دانم نقد آبادان در یک بازی حساس از سد پارس جنوبی چه گذشت و به سه امتیاز رسید تا رده سوم را از آن خودش کند. بازی دو تیم قهرنشین یعنی شهرداری آستارا و نفت مسجد

این سؤال که برخی از هواداران امروز شعرهایی علیه شما دادند. آیا در این شرایط شما می توانید تیمتان را به لحاظ روحی قبل از بازی با ملوان و سپاهان آماده کنید؟ گفت: من قبلاً هم گفتم، یک انسان حرفه ای وقتی نتیجه بدی کسب می کند، عکس العمل خوبی نشان می دهد. من فکر می کنم راهی که در لیگ در پیش گرفتیم، خوب است. نمی دانم نقد آبادان در یک بازی حساس از سد پارس جنوبی چه گذشت و به سه امتیاز رسید تا رده سوم را از آن خودش کند. بازی دو تیم قهرنشین یعنی شهرداری آستارا و نفت مسجد

رضوانند (۵۹) - محمد زبیر نیک نفس، جلال الدین ماشاریوف، امیرعلی صادقی (۷۹) - کاستاوو بلانکو (۷۹) - آرمان رضانی، سرمربی: پیتسو موسیمانه

استقلال از همان ابتدا بازی را هجومی و بسیار با برنامه آغاز کرد. تیم موسیمانه که حالا بهتر از قبل بازی می کند، از اولین موقعیتش نهایت استفاده را برد. در دقیقه سوم ارسال ابوالفضل جلالی با ضربه سر رافائل سیلوا وارد دروازه فولاد شد. شاگردان یحیی گل محمدی که انتظار نداشتند به پیش رفتند. پاس عمقی خوبی به شیمیا رسید و این بازیکن در موقعیت تک به تک ضربه اش را زد، ولی سیدحسین حسینی مانع باز شدن دروازه آبی پوشان شد. بازی لحظه به لحظه جذاب تر و تماشایی تر می شد تا اینکه در دقیقه ۲۱ استقلال به گل دوم رسید. بلانکو در زمین نزدیک محوطه جریمه فولاد صاحب توپ شد و آن را با ماشاریوف رساند. هافبک

ازبکستانی استقلال امیرعلی صادقی را دید و پاس خوبی به او داد و بازیکن جوان استقلال از پشت محوطه جریمه فولاد با شوتی دیدنی برای دومین بار دروازه فولاد را باز کرد. فولاد که کاملاً شیرازش از هم پاشیده شده بود برای سومین مرتبه هم در دقیقه ۴۳ دروازه شان باز شد اما بسیار خوش شانس بودند که VAR به کمکشان آمد. بازیکنان فولاد توپ را از دست دادند تا بلانکو در میان دو بازیکن فولاد به سمت دروازه حریف برود که ضربه اش را سنکربران تیم میزبان ناقص دفع کرد و در ادامه ماشاریوف به راحتی دروازه خالی را باز کرد، اما در بازیکنان صحنه مشخص شد توپ به دست بلانکو خورده است. داور نیز این گل را پس از بازیکنان مردود اعلام کرد. در ابتدای نیمه دوم تنش بین بازیکنان ایجاد شد که با هشدار جدی داور بازیکنان به ادامه بازی مشغول شدند. از طرفی پرتاب اشیا و بطری به سمت بازیکنان در دو سمت زمین صحنه های زشت و عجیبی را در ورزشگاه ایجاد کرد. همین اتفاق که برای دقایق طولانی هم ادامه داشت روی کیفیت بازی تأثیرگذار شد.



بیشترین امتیازات را کسب کرده است. ما نتایج خوبی کسب کردیم و در بیشتر بازی ها هم فوتبال خوبی ارائه کردیم و امروز سه رقابتی می جنگد. بازی های زیادی هم پیش رو داشته و توپ خوبی داریم، مطمئناً در تیم فصل اتفاقاتی می افتد.

و توانست با یک گل به سه امتیاز بازی دست پیدا کند و با ۲۷ امتیاز رده دوم را حفظ کند. پیکان به مصاف آریوسا امشهر رفت و توانست تنها یک امتیاز از این بازی کسب کند. صنعت نفت آبادان در یک بازی حساس از سد پارس جنوبی چه گذشت و به سه امتیاز رسید تا رده سوم را از آن خودش کند. بازی دو تیم قهرنشین یعنی شهرداری آستارا و نفت مسجد

مصاحبه

امیری: به نمایندگی از بازیکنان عذرخواهی می کنم

وحید امیری بعد از شکست مقابل نساجی گفت: اولاً اینکه جای هیچ عذر و بهانه ای نیست. از همه هواداران خودمان عذرخواهی می کنیم. اصلاً این حق را نداریم که در بازی های خانگی امتیاز از دست بدهیم. حالا چه برسد به اینکه بازنده شویم.

وی افزود: اول اینکه پرسروزی نساجی را زیر سؤال نبریم، بالاخره تلاش شان را کردند. امروز یکی از روزهایی بود که تیم ما واقعاً خوب بازی کرد و موقعیت های زیادی داشتیم، اما توپ های مان وارد دروازه نشد. من به نمایندگی از بازیکنان عذرخواهی می کنم. مطمئناً ما با تمام وجودمان تلاش خواهیم کرد.

کاپیتان پرسپولیس ادامه داد: آن وظیفه ای که برعهده ماست، کم نمی گذاریم. روز به روز تلاش می کنیم که بتوانیم این پرچمی که به امانت در دست ماست در بالاترین سطح قرار بگیرد. امیری در پاسخ به این پرسش که دلیل ناگامی پرسپولیس مقابل نساجی با وجود بازی خوبی که به نمایش گذاشت چه بوده است، گفت: حقیقتاً اینکه بگویم فشاری روی بازیکنان ما وجود ندارد، درست نیست. ما بعد از بازی که هفته گذشته مقابل الشرطه انجام دادیم، یک مقدار مورد کم لطفی قرار گرفتیم، چون بازیکنان ما با تمام وجود مشغول تلاش هستند. باور کنید بیشتر از آن چیزی که شما در ذهن تان است، مشغول تلاش هستیم.

رفیعی: هر چقدر بیشتر من را بکوبند انگیزه می گیرم

سروش رفیعی در خصوص انتقادهای پیشکسوتان مثل علی پروین و اینکه این مساله اعتماد به نفس را از بازیکنان نمی گیرد گفت: هم پروین و هم سایر پیشکسوتان نظرشان محترم است اما این مسائل به سرمربی تیم برمی گردد و من به عنوان مربی نمی توانم اظهار نظر کنم و وظیفه من بازیکنان و سایر بازیکنان این است که تمرین خوب انجام بدهند و اگر بازی به آنها رسید عملکرد خوبی داشته باشند و اگر بازی به آنها نرسید باید با انرژی خوب کنار تیم باشند و این وظایف بازیکنان است اینکه چه کسی بازی کند یا بازی نکند و با چه شیوه ای بازی کنیم وظیفه گاریدو است و تصمیم گیری با ایشان است. بازیکن پرسپولیس در مورد دفاع پروانی از او و ارتباطش با هوادار متمول پرسپولیس عنوان کرد: این مساله از هفته دوم به بعد یازدانی فصل شروع شد. آنقدر تجربه دارم وقتی از هفته دوم و تلاش بیشتر من می شود که عملکرد بهتری داشته باشم و عمر فوتبالم بیشتر می شود تا به پرسپولیس بیشتر کمک کنم. نگران این صحبت ها نیستم هر چقدر سروش رفیعی را بکوبند بیشتر به من انگیزه می دهند و دشمنان هم گرم.